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Name Vorname e-Mail Telefon Handy Verein Amt
09/10

2009/
2010 Bemerkungen

Allgaier Markus Markus.Allgaier@t-online.de 07023/740198 0151/58586885 TSVS Tr B2

Bräuning Klaus klausbraeuning@gmx.net 2820 TSVO TR F1

Bröckel Mathias TVG TR D2

Dravetz Jürgen J.Dravetz@onlinehome.de 819747 TSVO TR B2

Feller Mathias Matze12788@aol.com 4103 0172/7578144 TSVO TR A1

Friedl Ralf friedl-hekel@vorderealb.de TSVO TR B1

Gerber Hans gerber-hans@freenet.de 600287 0162/5641987 TSVS JL - Jugendleiter 
Schopfloch

Gökeler Andreas b.goekeler@gmx.de 4622 0170/6828219 TVU TR F2

Höcherl Albert hoecherl.abc@kabelbw.de 07021/55256 0173/8157991 Owen TR C2 Jugendleiter 
Owen

Iwwerks Siegfried iwwerks@freenet.de 370188 0160/8473825 TVU TR E2

Lebowski Timo timolebowski@yahoo.de 2423 0177/2980506 TVU TR ? Unsicher

Maier Markus markus-elke.maier@t-online.de 81114 TSVO TR E1

Mathes Jörg joergmathes4@web.de TVU JL E2 Jugendleiter 
Unterlenningen

Mena Manuel familiemena@arcor.de 07021/485798 0175/4989277 Owen TR C1

Müller Uwe Gabimueller1@aol.de 4660 TVU TR C2

Prosic Sudo 4889 TSVO TR F2

Ruoff Armin armin.ruoff@tv-gutenberg.de 3645 0160/93993740 TVG JL  - Jugendleiter 
Gutenberg

Sarcevic Bojan boki10@hotmail.de 01733209933 TSVO AL -

Schall Klaus schalls@arcor.de 81081 0172/7616815 TSVO TR D1

Schönefeld Owen TR C1

Schumacher Ewald gartenbau-efs@t-online.de 81174 0174/3063942 TSVO TR A1

Schweizer Michael TSVO TR F1

Seybold Dieter TSVO TR E1

Sportheim Gutenberg 4064 TSVO SP  -

Stark Erwin ErwinStark@web.de 5190 TSVO TR BB

Vollmer Thomas thomas.vollmer@tele2.de 81095 0160/6877154 TSVO TR D2 Jugendleiter 
Oberlenningen

Waldhauser Frank waldhauser@t-online.de 4256 TSVO TR B1

Wollner Steffen steffenwollner10@aol.com 4181 0172/3421828 TSVO TR A1

Zapf Udo 5959 TSVO TR D1

Ziegelin Rainer r.ziegelin@gmx.de
r.ziegelin@office-products.de 0163-163 10 48 0172-749 62 41 TSVO TR D1


